

68/SBD/2020-21

SCP RICH SARDAR TO CHINNI HOTE
HUE DEWNA PONGSY SARDAR TO AND
MATE MANJIR TAK
Schedule XLV-Form No. 134

BENJOUR DIVISION

MMMSY

TAKDih SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

M.B. No - 1324

NKSP INFRAP.L.(UJAN CHANDRAKUMAR)

17. B. No- 1324

INDEX

PAGE

प्रमाणित किया जाता है कि इस मापी
पुस्तक में कुल - 100 टंक (पन्ना) हैं जिस को
सहायक अभियंता शशिभूषण ग्रामीण
कार्य विभाग कार्य अवर प्रमंडल
दरसिंह नाम से निर्गत किया जाता है

शशिभूषण

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल बेनीपुर (दरमंग)

शशिभूषण
24.9.2020

INDEX

PAGE

Up to Date 27/09/2021

18

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:-		Construction of M.M.G.S.Y Road			M.G.S.Y Road with Maintenance Sadda to Chisami Hote hue Deosar panchayat Matnase M. Andia tank under (M.M.G.S.Y S-4)
		with Maintenance			
		Sadda to Chisami Hote hue			
		Deosar panchayat			
		Matnase M. Andia tank			
		under (M.M.G.S.Y S-4)			
Agency:-	NK Sp for private limited.				
Agreement No:-	68/SBD/2020-21 (M.M.G.S.Y)				
Agreement Rate:-	0.20 Rs per B.O.D.				
D.O.S:-	24-09-2020				
D.O.C:-	23-09-2021				

Date of entry:-					
<u>up to Date Abatement of cost</u>					
(1/1)	pro. Fixing of bench				
	Mark pillars - - - -				
2.0000	Qty (6) Tms				
	Rs 4010.48/each				8021.20
(2/2)	pro. Fixing of R. pillars				
9.0000	Qty (6) Tms				
	Rs 1852.73/each				16675.20
(3/3)	pro. (Cleaning & grubbing the				
	Road land - - - -				
0.80 Hect	Qty (6) Tms				
	Rs 51133.76/Hect				40825.20

Continuation

C.O

Rs 65501.20

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.F.R.		655012
(415)	pro. construction of				
	embankment - q_1				
	(lead upto 1000.0m)				
732.640m ³	Qty in dep (7) TmB				
	at Rs 175.22/m ³				1283732
(516)	pro. construction of				
	embankment - q_1				
	(lead upto 100.0m)				
1709.49m ³	Qty in dep (7) TmB				
	at Rs 139.85/m ³				2390732
(618)	pro construction of				
	G.S.B with 10% slag				
	Material - - - - q_1				
696.60m ³	Qty in dep (7) TmB				
22.65m ³	Qty in dep (10) TmB				
719.25m ³	at Rs 3133.70/m ³				22539142
(719)	pro. Laying spreading &				
	compacting W.B.M				
	Material - - - - q_1				
64.727m ³	Qty in dep (11) TmB				
	at Rs 3947.42/m ³				2555752
(8113)	pro. cement concrete				
	pro. cement concrete				
(135.20m ³)	Qty in dep (12) TmB				
134.64m ³	at Rs 7238.60/m ³				97246052

Continuation

C.O

B 39169712

20
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(9/17)			B.F.	39	169712
			per 2 ft. high		
			MMB		
2.0 m/s			old ridge (7)	TimB	
			CB	9472.84/m/s	
(10/24)			per		189462
			in foundation		
51.24 m/s			old ridge (13)	TimB	
4.65 m/s			old ridge (14)	TimB	
55.89 m/s			CB	269.32/m/s	
(11/25)			per		150522
			1st class bedding		
			on West Compaction		

			local		
6.39 m/s			old ridge (15)	TimB	
			CB	453.20/m/s	
(12/26)			per		289622
			PCC		
			foundation		
4.86 m/s			old ridge (13)	TimB	
			CB	5764.91/m/s	
(13/27)			per		280172
			Brick masonry		
			work in cm (1:4) m		
			Substructure		
38.22 m/s			old ridge (14)	TimB	
3.84 m/s			old ridge (16)	TimB	
42.06 m/s			CB	5832.29/m/s	
					2453062

Continuation

C.O

R 42271882

Continuation

Scanned with CamScanner